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第一部分   概    况

一、单位基本情况及主要职能

    临沂朴园小学成立于2010年8月25日，为正科级事业单位，隶属临沂市教育局管理，经费方式为财政拨款。教职工编制85名，现有教职工77名，其中包括校长1名，副校长2名，课任教师73名，教学辅助人员1名。计划招生6个年级共36个班，现有1-6年级27个班。主要职责是培养德智体美劳全面发展的社会主义事业的建设者，从事教学研究，面向社会提供教育服务。
二、部门预算单位构成

临沂朴园小学部门预算包括：临沂朴园小学预算、局属事业单位预算。

纳入临沂朴园小学2014年部门预算编制范围的单位详细情况见下表：

	序号
	单位名称
	备注

	1
	临沂朴园小学
	 

	2
	
	 

	
	
	 


第二部分  2014年部门预算表
表1.2014年临沂朴园小学部门收支预算表

                                       单位：万元

	收    入
	支    出

	项    目
	2014年预算
	项    目
	2014年预算

	 一、财政拨款（补助）
	658.69
	 按功能科目
	　

	 二、财政专户核拨资金
	
	　小学教育
	394.72

	 三、其他收入
	
	事业单位离退休
	103.97

	　
	
	城市中小学教学设施
	160

	
	
	
	

	本年收入合计
	658.69
	本年支出合计
	658.69

	 上级补助收入
	
	上缴上级支出
	

	 上年结转、结余
	
	 结转下年
	

	     其中：专项结转
	
	　
	

	 政府性基金结转
	
	　
	

	 专户结转
	
	　
	

	　
	
	　
	

	收入总计
	658.69
	支出总计
	658.69


表2.2014年临沂朴园小学部门财政拨款支出预算表

单位：万元

	科目编码
	功能科目名称
	2014年预算数

	类
	款
	项
	
	

	
	
	
	合 计
	  658.69

	205
	02
	02
	　小学教育
	　394.72

	208
	05
	02
	事业单位离退休
	  103.97

	205
	09
	04
	城市中小学教学设施
	160


表3. 2014年“三公”经费支出预算表
                                             单位：万元

	总计
	因公出国（境）经费
	公务用车购置和运行维护费
	公务接待费

	
	
	
	

	
	
	小计
	公务用车购置经费
	公务用车运行维护费
	

	2.2
	
	2
	
	2
	0.2


  
第三部分  2014年部门预算情况说明

一、预算编制的基本原则和方法
（一）按照市级预算管理有关规定，预算编制实行综合预算，局机关及所属1个单位等机构的收入和支出均纳入年度预算。
     （二）认真执行中央、省和市委、市政府有关规定要求，努力增收节支，控制行政成本，提高资金使用效益。   
（三）根据市级预算管理有关规定，人员经费按编制内实有人员和工资、津补贴政策规定编制；公用经费按照统一定额标准编制；项目支出按照履行职能需要，遵循统筹兼顾和确保重点的原则，区分轻重缓急，结合财力情况编制。
二、收支预算总体情况
 2014年收入预算为658.69万元，其中：财政拨款（补助）658.69万元。

 2014年支出预算为658.69万元，其中：一般公共服务支出394.72万元，社会保障和就业支出103.97万元，项目支出160万元。

三、财政拨款支出预算情况
2014年财政拨款支出预算为658.69万元，具体情况如下：

1、一般公共服务（类）财政事务（款）支出394.72万元，主要用于工资福利支出、商品和服务支出及对个人和家庭的补助支出。

2、社会保障和就业（类）行政事业单位离退休（款）支出103.97万元，主要用于教师社会保障缴费。
3、项目支出160万元主要用于学校建设项目及办公设备购置等。
四、“三公”经费预算表说明
2014年，通过部门预算安排的因公出国（境）费、公务用车购置和运行维护费、公务接待费等“三公”经费预算共2.2万元。

 （一）因公出国（境）费预算0万元。包括单位工作人员公务出国（境）的差旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。

（二）公务用车购置和运行维护费预算2万元。包括单位公务用车购置费及燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出。

（三）公务接待费预算 0.2万元。包括单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。
                                     临沂朴园小学

                                   2014年5月12日
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